
Zarządzenie nr 51/2025 
Burmistrza Gminy Żukowo 

 

z dnia 26.02.2025r. 
 

w sprawie zarządzenia terminu wyborów 
do Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 6 i 7 Statutu Młodzieżowej Rady 
Gminy w Żukowie stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Żukowie nr XLV/537/2017 
z dnia 31 października 2017 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie i 
nadaniu jej Statutu (Dz. U. Woj. Pom. poz. 4143, z 2017 r. ze zmianami. zmianami zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1. 

1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie III kadencji.  
2. Ustala się termin przeprowadzenia wyborów, o których mowa w ust. 1 na okres 

od 19.03.2025 r. do 21.03.2025 r. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 
 
 

BURMISTRZ 
 

Mariola Zmudzińska 
 


